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Piyasa Beklentisi 
Dün dalgalanmanın yüksek olduğu bir gün izledik. Alıcılı açılan endekste, TÜFE verisi sonrası kazançlarının bir kısmı 

geri verildiğini gördük.İç güvenlik riskini artırıcı haber akışları ve Meclis’te görülen yemin anlaşmazlığı piyasaları negatif 

etkiledi. Öğleden sonra ECB başkanı Mario Draghi’nin genişleme yanlısı açıklamaları sonrası piyasalarda yeniden bir 

toparlanma görülse de, ABD’den gelen PMI verilerinin yarattığı olumsuz havayla beraber hafif bir geri çekilme eğilimiyle 

endeks günü %0,47 artışla 74.004  seviyesinde günü tamamladı. Hacmin 2,6 milyar TL ile bir önceki güne benzer bir 

seyir izlediği endekse sanayi endeksindeki %0,68 artış destek oldu. 

 

Sabah saatlerinde TL, istihdam verisine ilişkin beklentiler ışığında diğer gelişmekte olan ülke (GOÜ) para birimlerinden 

negatif ayrışıyor. Daha önce Asya seansında 3,0031 ile rekor seviyeyi gören Dolar/TL, bugün de 2,98-2,99 bandında 

hareket ediyor. Hatırlanacağı üzere dün enflasyon verisinin beklentilerden daha yüksek açıklanması ile birlikte TL’de 

değer kayıpları başlamıştı. Dolar endeksinin ve Euro/Dolar paritesinin yatay seyrini ve diğer gelişmekte olan ülke 

paralarındaki zayıf hareketleri göz önünde bulundurduğumuzda, bugün güne satıcılı bir başlangıç yapma 

ihtimalimizin yüksek olduğunu düşünmekteyiz. 

 

Teknik anlamda oldukça önemli bir destek olan 73.300 seviyesini takip edeceğiz. Son günlerde bu desteğin üzerinde 

tutunan endekste bu seviyenin kırılması durumunda gevşeme eğilimi hız kazanabilir. Bu nedenle 73.300’ün altındaki 

hareketlerde pozisyonlarda ısrarcı olunmaması gerektiğini düşünüyoruz. Alt destekler olarak daha önce de dikkat 

çektiğimiz 72.800 ve 71.900 seviyeleri takip edilebilir. 74.200-74.500 bandı ise direnç konumunu koruyor.  

Dün yurtiçi ve yurtdışı gündemin oldukça yoğun olduğu bir gündü. Sabah saatlerinde Ağustos ayı aylık enflasyon verisi 

%0,4 ile piyasa beklentilerinin üzerinde geldi. ABD ve Avrupa tarafında Hizmet PMI verileri beklentileri hafif aştı. ECB 

faizleri sabit tutarken Draghi’nin yaptığı açıklamalar önemliydi. Draghi, varlık alım programının 2016 Eylül ayından sonra 

bir süre daha devam edebileceğini ifade ederken, enflasyon ve büyüme beklentilerini aşağı çektiklerini açıkladı. Ayrıca 

uzun vadeli %2 hedefinin de aşağı çekilebileceğini ancak bu durumun kredibilite sorgulanmasına yol açabileceğini 

sözlerine ekledi. Ayrıca öğleden sonraki verilerde, ABD dış ticaret tarafında iyileşme seyrinin sürdüğünü ve haftalık 

işsizlik maaşı başvurularında görülen artışla beraber istihdam tarafındaki olumsuz veri akışının sürdüğünü gördük. 

 

Bugün piyasaların tüm odağı ABD’den gelecek olan istihdam verilerine çevrilmiş durumda. Tarım Dışı İstihdam (TDİ) 

verisinde beklenti 219 bin kişi olacağı yönünde. Markit’in Hizmet PMI raporunda veriye ilişkin yorumunda, TDİ verisinin 

200 bin kişi üzerinde kalabileceğine işaret ediliyor. Ancak öncü göstergelere baktığımızda istihdam maliyetleri tarafında 

görülen düşüşler ve ADP raporunun 190 bin kişi ile tahminleri aşamaması, TDİ verisinin de beklentilerin hafif altında 

kalabileceği sinyalleri taşıyor. Böyle bir durumda TL’nin değer kazanmasına paralel olarak yurtiçi piyasalarda tepki 

hareketleri görebiliriz. TDİ verisinin yaratacağı olası iyimserliği bozabilecek unsur ise, ortalama saatlik kazançlar 

verisinin %0,2’nin üzerinde gelmesi olabilir. 

 

Dış piyasalarda ise bizim kapanışımızdan sonra satış baskısının güçlü olduğunu görüyoruz. Asya tarafında açık en 

büyük piyasa olan Japonya borsası, Yen’deki değer kazançlarına rağmen %2’nin üzerinde değer kaybıyla günü 

tamamladı. Hafif alıcılı kapatan ABD borsalarında S&P vadelilerinin 1.935 seviyesinin altındaki hareketleri, bir miktar 

endişe yaratıyor. Avrupa piyaslarında güçlü alışlar görülse de, Akşam saatlerinde gelen satışlar dikkat çekici. Avrupa 

piyasalarının güne küresel piyasalardaki havayla paralel şekilde negatif başlaması bekleniyor. 

 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Kocherlakota kısa vadeli faizlerde artışa karşı olduğunu söyledi. Enflasyonun hedefin altında 
kalacağına ve düşük faizin istihdama katkı yapacağını belirtti. 

 Fed bankaları tarafından derlenen bir dizi finansal koşul ve stres göstergesi 3 yılın en sıkı verilerine 
işaret ediyor.*BloombergHT.  

 Draghi, parasal genişleme (QE) programının revize edildiğini belirtti. Revize, her bir euro üyesi 
ülkenin tahvillerinden daha fazla alım yapılmasına imkan sağlayacak.  Öte yandan küresel 
görünümündeki zayıflık yetkililerin 2017 yılına kadar olan ekonomik beklentilerini düşürmeye sevk 
etti. Tahvil alımlarında potansiyel ihraç limitini yüzde 25'ten yüzde 33 seviyesine çıkartma kararı 
aldıklarını belirtti.*BloombergHT. 

 ECB’nin Yunan bankaları için sağlanan ELA tavanı 600 milyon euro kesinti ile 89.1 milyar euroya 
(100 milyar dolar) çektiği belirtiliyor. Söz konusu kesinti,Yunanistan'ı nerdeyse Euro Bölgesi'nin 
dışına sürükleyecek olan aylarca süren mali krizin gevşediğinin yansıması. Yunan hükümeti ile 
kreditörlerin uzlaşmaya varması mevduat çıkışlarını gevşetti.*BloombergHT. 

 Başbakan Yardımcısı Yılmaz, "Fed'in faiz kararıyla ilgili potansiyel riskleri de göz önünde 
bulundurursak, ekonomik durum önümüzdeki yıllarda biraz daha sıkılaşabilir" dedi.*BloombergHT. 

 Irak ve Suriye'ye sınır ötesi operasyon konusunda hükümete verilen yetkiyi bir yıl süreyle uzatan 

tezkere TBMM'de kabul edildi.*BloombergHT. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

IHEVA 0.31 6.9% 2,391,349

TIRE 1.16 6.4% 8,573,005

IHMAD 0.83 5.1% 15,455,541

CLEBI 33.00 4.4% 1,992,212

FROTO 30.75 3.9% 17,037,143

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NTTUR 1.61 -4.7% 6,300,555

YATAS 1.88 -4.1% 3,969,728

PARSN 5.76 -4.0% 3,281,288

LOGO 19.30 -4.0% 1,173,139

BMEKS 2.20 -3.9% 5,288,491

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 09:00 Almanya Fabrika Sip. – Aylık Tem. (Bekl: -%0,6) 
09:45 Fransa Tüketici Güven Endeksi Ağu. (Bekl: 94) 
10:00 Türkiye TCMB “Aylık Fiyat Gelişmeleri” Raporu Ağu. 
15:10 ABD Fed/Lacker konuşacak. 
 

15:30 ABD Ort.Saatlik Kzn. – Aylık Ağu. (Bekl: %0,2) 
15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam Ağu. (Bekl: 219 bin) 
15:30 ABD İşsizlik Oranı Ağu. (Bekl: %5,2) 
G-20 ve MB Başkanları Toplantısı başlıyor. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Metro Toptancı Market Genel Müdürü Kubilay Özerkan, bu yıl ciroda çift haneli büyüme beklediklerini, turizmdeki kötü gidişin artışı 

baskıladığını söyledi.*NTVPara. 

 Krediye vade sınırlaması dev kurumları kendi finansman şirketlerini kurmaya itti. Turkcell geçtiğimiz hafta finansman şirketi  kurmak için 
BDDK’ya başvururken sınırlamadan zarar gören şirketlerin de aynı yola başvurması bekleniyor.*Dünya. 

 İstanbul’un büyük bir kısmını adaya dönüştürecek Kanal İstanbul projesinde yıl sonuna kadar inşaat çalışmalarının başlaması bekleniyor. 15 
milyar dolara mal olacak projenin fizibilite çalışmaları tamamlandı. Panama Kanalı Projesi'ni gerçekleştiren MWH Global ve Çinli birçok şirket 
ihaleye ilgi duyarken, TAV da ortağı CCC ile yakından takip ediyor. Bu arada, proje için Rus ve İtalyan firmalarıla da bazı ön görüşmeler 
yapıldı. Hatta İstanbul’daki deniz trafiğine çözüm için çok büyük bir Rus firmasının kanalın inşasını üstlenebileceğini aktardığı 
öğrenildi.*Dünya. 

 Doğu ve güneydoğuda silahların tekrar gün yüzüne çıkması, üç yıldır bölgeye yatırım için çırpınan işadamlarını ve nakliyecileri vurdu. 
Bölgede otellerin doluluk oranı yüzde 85’ten yüzde 30’lara gerilerken, ihracat ürünü taşıyan TIR’lara şoför bulmak imkansız hale 
geldi.*Hürriyet. 

 TÜRKİYE’de otomobil ve hafif ticari araç satışları ağustos ayında ‘zam gelecek’ korkusuyla 82 bin 577 adede ulaştı. 60 bin 199 adet olan 
2014 yılı Ağustos ayı otomobil ve hafif ticari araç pazar toplamına göre satışlar yüzde 37.17 artarken, bir önceki ay olan temmuza göre ise 
sadece küçük bir kayıp yaşandı.*Hürriyet. 

 JLL Küresel Gayrimenkul Şeffaflık Endeksi’nin önceki iki araştırmasında en çok gelişme kaydeden ülkelerden birinin Türkiye olduğuna dikkat 
çeken Alkaş, “Türkiye, 2014 yılında yayınlanan sekizinci araştırmada ne yazık ki düşüş kaydetti. Gayrimenkul sektöründe şeffaflık kavramını 
güçlendirecek somut adımların atılması, yatırım ivmesini korumak adına zorunluluk haline geldi” dedi. Perakende pazarının normale 
döneceğinin ifade edildiği raporda, 2015-2018 döneminde AVM projelerinin devam etmesi ve 2018 sonunda 420 alışveriş merkezinde 12.8 
milyon metrekareye ulaşılması beklendiği kaydedildi. Ofis pazarında ise incelenen İstanbul’da USD kurlarında yaşanan dalgalanma da 
azalan talebi etkilediği ve ofis pazarının kiracı dostu koşullara doğru yönelim gösterdiği belirtildi. *Milliyet.  

 Dışarıdan doğalgaz ithal eden Mısır, bu keşifle 2020’ye kadar kendisine yetebilen bir ülke olmayı hedeflerken, kendi bölgesinde doğalgaz 
bulan İsrail’in de planlarını gözden geçirmesine sebep oldu. İsrail’deki kulislerde, yeniden Türkiye seçeneği üzerinde durulmaya başlandı. 
İsrail’in 2013 Nisan’ında faaliyete geçen Tamar sahası iç tüketim için kullanılırken, 2019’da faaliyete geçmesi beklenen Noble-Derek 
ortaklığındaki Leviathan’ın ise yüzde 50-60’ının ihraç edilmesi planlanıyor.*Milliyet. 

 Son dönemde hızla yükselen dolar kurunun gayrimenkul sektörüne henüz yansımadığını belirten sektör temsilcileri, yatırımcılara "Konutta 
fırsatlar var, kaçırmayın" çağrısı yaptı.*Sabah. 

 Roketsan Polonyalı Mesko ile lazer güdümlü füze cirit, uzun menzilli tanksavar füzesi umtaş, lazer güdüm kiti teber, hava savunma füzesi ve 
diğer hassas güdümlü sistemlerin üretimi için anlaşma yaptı.  

 ACSEL: TT Grup Elektrik ve Gaz MKK’ya kaydettirdiği 120 bin adet hisseyi teminat olarak kullanacağını 2015 yılsonuna kadar satışa konu 

edilmeyeceğini açıklamıştır. 

 AKPAZ: Barclays Capital 31 Ağustos’ta 2.598 TL fiyattan 393 bin adet hisse alırken 1 Eylül’de 2.621 TL fiyattan 64 bin adet satmıştır. 

 AKSEN: Gana Enerji Komisyonu tarafından 31 Ağustos 2015 tarihinde "Toptan Elektrik Satış Lisansı" verilmiştir. 

 BIMAS: 5 Mart – 15 Nisan arasında ortalama 43.94 TL fiyattan geri alımı yapılan 446 bin adet hisse 52.65-53.40 TL fiyat aralığından 

satılmıştır. Satış karı 4 mn TL olmuştur. 

 ECILC: ECZYT 3 Eylül’de 2.39 TL fiyattan 379 bin adet hisse almıştır. 

 GLYHO: Sermayesinin %14.69’una tekabül eden geri alınan hisselerden %5.24’üne karşılık gelen 10.71 mn adet hissenin iptal edilerek 

sermaye azaltımı yapılması için gerekli izinler alınmıştır. 

 HALKB: Bir gazetede yer alan ifadelere ilişkin olarak banka açıklama yapmıştır. 2014 yıl sonuna göre 30 Haziran 2015 dönemi nakdi kredi 

artış oranı %16, sektörün artış oranı %12,7 olmuştur. Nakdi kredi artışlarında yaklaşık %3 düzeyindeki kur yükselişlerinin de etkisi olduğu 
dikkate alınmalıdır. 2014 yıl sonuna göre 30 Haziran 2015 dönemi takipteki kredi artış oranı %1,9, sektörün takipteki artış oranı, belirgin bir 
farkla ve özel sermayeli bankaların Varlık Yönetim Şirketlerine takipteki kredilerini satmalarına veya aktiflerinden silmelerine, Kamu sermayeli 
bankaların ise bu satışları yapmamalarına rağmen, %14,1 olarak gerçekleşmiştir. 2014 yıl sonuna göre 30 Haziran 2015 dönemi Özel 
Karşılıklar/Takipteki Krediler rasyosu, %65,25'ten %76,05 düzeyine, %10,8 oranında artarken, sektörün Özel Karşılıklar/Takipteki Krediler 
rasyosu, %73,88'den %74,47 düzeyine, sadece %0,59 oranında artmıştır. 

 KOZAA/KOZAL/IPEKE: Polis operasyonu kapsamında bilgisayarların kopyalama işlemi devam etmekle birlikte faaliyetleri devam 

etmektedir. 

 LKMNH: Hisse geri alım programı kapsamında 3 Eylül’de 2.23-2.24 TL fiyat aralığından 16 bin adet hisse alınmıştır. 

 MNDRS: Akça Holding 3 Eylül’de 0.54 TL fiyattan 100 bin adet hisse almıştır. 

 RYSAS: Kar payından %8.5 bedelsiz sermaye artışının hak kullanımı 7 Eylül’de gerçekleşecektir. 

 SAFGY: Genel kurul toplantısı 30 Ekim’de hisse başına 12.40 kuruş nakit temettü ödenmesi kabul edilmiştir. 

 SAYAS: Alfa Romeo / Jeep markalarının Almanya, Avusturya, İngiltere, İrlanda, İsveç, Danimarka, Polonya, Hollanda, vb ülkelerde yerleşik 

225 bayilerinin kurumsal kimlik uygulamaları projesini bağlı ortaklığı IMM Network 13.12 mn Euro bedelle almıştır. 

 TCELL: Turkcell Genel Müdürü Terzioğlu, Türk futboluna destek için iddialı konuştu: "Süper Lig'e sponsorluk görüşmelerimiz sürüyor. 
2017'deki naklen yayın ihalesine de mutlaka katılacağız"*Sabah. 

 TKFEN: 3 Eylül’de 3.94-3.96 TL fiyat aralığından Berker ailesinden bir üye 100 bin adet ve Murat Girgin 75 bin adet hisse almıştır. 

 ULKER: Ülker Gıda Grubu Başkanı Mehmet Tütüncü kur artışları ve Çin'deki devalüasyon sonrası maliyet artışı yaşadıklarını ancak 

planlarında herhangi bir erteleme ya da iptalin söz konusu olmadığını söyledi.*Sabah.    

Makro Haberler 

 TÜİK’in açıkladığı Ağustos ayı TÜFE verilerine göre aylık enflasyon %0,40 ile bizim ve piyasanın beklentilerini aştı. Gıda fiyatlarındaki %1,3’lük yükseliş 
manşet artıştaki temel faktör oldu. Gıda fiyatlarında Ağustos ayında görülen bu denli bir yükseliş geçtiğimiz üç yılda yaşanmamıştı. Yıllık manşet enflasyon 
0,33 puan artarak %7,14 seviyesine oturdu. I-tanımlı çekirdek enflasyon yıllık bazda 35 baz puan yükselerek son altı ayın en yüksek seviyesine %7,66 ile 
ulaştı. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 13.85 13.80 0.36% 18.80 35.7%

ENKAI 4.96 4.95 0.20% 6.20 25.0%

GARAN 7.23 7.14 1.26% 9.00 24.5%

SAHOL 8.59 8.53 0.70% 11.80 37.4%

TCELL 11.05 11.25 -1.78% 14.00 26.7%

THYAO 7.72 7.77 -0.64% 11.00 42.5%

TRKCM 1.72 1.74 -1.15% 2.50 45.3%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

4 Eylül 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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